
Keljonkankaan koulun kouluyhdistyksen toimintakertomus 2017 - 2018 
 
 
Keljonkankaan kouluyhdistys tuki kotien ja koulun yhteistyötä järjestämällä erilaisia tapahtumia ja 
toimimalla eri yhteistyötahojen kanssa. Kouluyhdistykseen kuului edustajia lähes jokaiselta luo-
kalta sekä rehtori ja opettajien edustaja(t).  
 
Kouluyhdistyksen hallituksen jäsenet ja varajäsenet (vj) sekä muut toimihenkilöt 2017–2018 
 
1A Johanna Kainulainen 
1B Hanna Vainionpää (vj) 
1C Marja Riikonen 
1D Silja Korhonen 
2A - 
2B Päivi Uusikylä 
2C Jonna Kolmonen ja Ulpu Lehtovirta (vj) 
2D Mirka Matilainen (rahastonhoitaja) 
3A Iina Alho (vj) 
3B Johanna Kainulainen 
3C Susanna Riekkinen (siht) 
3D Jouni Riihimäki 
4A Ari Karjalainen (vpj) 
4B Laura Poikolainen (pj) 
4C Matti Rautiainen ja Päivi Moisio (vj) 
4D Heli Kangaspunta 
5A Johanna Kainulainen 
5B Hannele Laakso 
5C Mirka Matilainen 
5D - 
6A Jonna Östman 
6B Ilona Lepistö (vj) 
6C Tuire Valtonen 
 
Opettajajäsen: Tuuta Heikkinen ja Katriina Kaistinen 
Rehtori Marja Hänninen-Helin 
Opettajien edustajat: Tuuta Heikkinen ja Riikka Laakso 
 
Toiminnantarkastajana toimi Raili Kangas ja varatoiminnantarkastajana Pasi Nykänen. 
 
 
Kouluyhdistyksen hallituksen kokoukset 2017–2018 
 
Hallitus kokoontui kuluneella kaudella yhdeksän kertaa. Vuosikokous pidettiin 10.10.2017. 
 
30.08.2017 Hallituksen kokous   Pöytäkirja 136 
21.09.2017 Hallituksen kokous   Pöytäkirja 137 
10.10.2017 Hallituksen kokous   Pöytäkirja 138 
10.10.2017 Vuosikokous    (Pöytäkirja 139) 
25.10.2017 Hallituksen kokous   Pöytäkirja 140 
18.12.2017 Hallituksen kokous   Pöytäkirja 141 
30.01.2018 Hallituksen kokous   Pöytäkirja 142 



15.03.2018 Hallituksen kokous   Pöytäkirja 143 
23.04.2018 Hallituksen kokous   Pöytäkirja 144 
29.05.2018 Hallituksen kokous   Pöytäkirja 145 
 
 

Kouluyhdistyksen toiminta ja muu vaikuttaminen 
 
Johanna Kainulainen jatkoi yhdistyksen edustajana Keljonkankaan koulun oppilashuoltoryhmäs-
sä. Yhteisöllisen ja monialaisen oppilashuoltoryhmän tehtävänä on kouluyhteisön hyvinvoinnin ja 
turvallisuuden edistäminen sekä koko koulun oppilashuollon koordinoiminen. Oppilashuolto-
ryhmässä käsitellään ilmiölähtöisesti koulun yhteisiä asioita liittyen oppilaiden hyvinvointiin, op-
pimiseen, vuorovaikutukseen ja oppimisympäristöön.  
 
Puheenjohtaja Laura Poikolainen toimi yhdistyksen edustaja Keljonkankaan perhekeskusverkos-
tossa. Perhekeskusverkoston tavoitteena on koota alueen lapsiperhetoimijoita yhteen, tukea lapsi-
perheitä, kuulla asukkaiden ääntä ja tuottaa tarpeiden mukaisia palveluita. Verkostotapaamisissa 
kohtaavat kunkin asuinalueen lapsiperheiden palveluja ja toimintaa tarjoavat kaupungin eri palve-
luiden, seurakunnan, yritysten, järjestöjen ja asukkaiden edustajat.  
 
Laura Poikolainen osallistui Jyväskylän vanhempainfoorumin järjestämiin Jyväskylän vanhem-
paintoimijoiden pj- ja sihteeriklubin tapaamisiin. Ryhmä toimii Jyväskylän päiväkotien ja koulujen 
vanhempainyhdistysten ja -toimikuntien puheenjohtajien ja sihteereiden yhteistyöalustana.  
 
Lukuvuoden aikana kouluyhdistyksellä oli viikoittainen liikuntavuoro koulun salissa. Vuorolla 
pyritään tukemaan lasten liikkumista yhdessä perheenjäsenten kanssa sekä tarjoamaan maksuton 
vaihtoehto liikunnan harrastamiseen. 
 
Ilona Lepistö piti lokakuussa koulun henkilökunnalle lyhyen asiantuntijakoulutuksen haastavien 
tilanteiden kohtaamiseen, hoitamiseen ja käsittelyyn liittyen. 
 
Laura Poikolainen ja Ari Karjalainen osallistuivat Jyväskylän kaupungin kouluverkkosuunnittelun 
työpajoihin joulukuussa 2017 ja tammikuussa 2018. Kouluverkkosuunnittelu määrittelee, missä ja 
millaisissa kouluissa jyväskyläläiset lapset ja nuoret opiskelevat tämän vuosikymmenen lopulla ja 
2020-luvulla. Mukana työskentelyssä olivat Jyväskylän Lasten parlamentin, Jyväskylän nuorisoval-
tuuston, koulujen vanhempainyhdistysten ja – toimikuntien sekä sivistyslautakunnan edustajat. 
Työpajoihin osallistuivat myös asiaa valmistelevat kaupungin työntekijät perusopetuksesta, kaa-
voituksesta ja Tilapalvelusta. 
 
Kevät-lukukaudella Suomen Vanhempainliiton puheenjohtaja Ulla Siimes oli mukana koulun 
vanhempainillassa teemalla ”Kaveruuden Puolesta – vanhemmat mukaan” ja tapasi samalla kou-
luyhdistyksen hallituksen jäseniä.  
 

 
Keljonkankaan syysmarkkinat 7.10.2017 klo 11–14 
  
Perinteiset Keljonkankaan syysmarkkinat järjestettiin lokakuun ensimmäisenä lauantaina. Markki-
napäivä oli tänäkin vuonna oppilaille koulupäivä, joten koulu ja oppilaat olivat vahvasti mukana 
järjestelyissä. Markkinoiden järjestäjänä toimivat Keljonkankaan kouluyhdistyksen lisäksi Keljon-
kankaan asukasyhdistys, Martat, MLL, Jyväskylän Nuorisoseura ja seurakunta.  Tapahtumalle oli 
varattuna koulun juhla- ja ruokasali sekä piha-alue. Teema mukaili edellisten vuosien tapaan las-
ten ja vanhempien yhteistä tekemistä ja yrittäjyyttä. Päivän tapahtumia olivat muun muassa: 



 
- 5.-luokkien järjestämä kahvila 
- 6.-luokkien kummituskäytävä 
- muiden luokkien oppilaiden ja vanhempien tarjoamat myyntituotteet, pelit ja aktiviteetit, kas-

vomaalaus, onnenpyörät ja onginnat sekä tietysti makeat ja suolaiset herkut 
- kouluyhdistyksen makkaramyynti ulkokatoksessa. 

 
 
Kinkkuarpajaiset 
 
Kouluyhdistys keräsi rahaa toimintaansa kinkkuarpajaisilla. Arpoja myytiin oppilaiden toimesta 
noin 1400 kappaletta ja kinkkujen arvonta suoritettiin joulukuussa Jyväskylän poliisilaitoksella. 
Voittajille soitettiin henkilökohtaisesti ja heillä oli mahdollisuus valita kinkun kotiinkuljetus tai 
nouto Keljonkankaan kaupalta. Voittajaluettelo julkaistiin kouluyhdistyksen Pedanet- ja Facebook-
sivuilla. 
 
 
Koulutulokkaiden tutustumistilaisuus 
 
Laura Poikolainen oli kertomassa kouluyhdistyksen toiminnasta koulutulokkaiden vanhemmille 
eppujen tutustumistilaisuudessa toukokuussa 2018. 
 
 
Lukudiplomijuhla ja lukudiplomistipendit 
 
Kouluyhdistys on perinteisesti osallistunut lukudiplomijuhlaan omalla näytelmällään tai muulla 
esityksellä. Tällä kertaa salaperäinen lukudiplomien katoamistarina esitettiin toukokuisessa juh-
lassa videon muodossa. Tämän lisäksi yhdistys tarjosi lapsille juhlan kunniaksi jäätelötuutit. Lu-
kudiplomissa ansioituneille luokille hankittiin kirjapalkinnot. 
 
 
Yhteistyö oppilaskunnan kanssa 
 
Edellisvuosien tapaan kouluyhdistys myönsi oppilaskunnalle 500 € avustuksen käytettäväksi op-
pilaskunnan päättämällä tavalla. 
 
 
Tiedottaminen 
 
Tiedotimme toiminnasta ja päätöksistä kouluyhdistyksen Pedanet-sivuilla, Facebook-sivuilla, 
Wilma-viestein sekä vanhempainilloissa. 
 
 
Talous 
 
Yhdistys rahoitti toimintaansa Keljonkankaan markkinoilta ja kinkkuarpajaisista saamillaan varoil-
la.  
 
Kevätstipendejä myönnettiin luokille 2 x 100 euroa. Stipendien myöntämisen perusteena oli ”101 
hyvää tekoa” -kampanja, jonka suunnittelussa ja toteutuksessa oppilaskunta oli vahvasti mukana.  



Koulun osuus stipendien kokonaissummasta oli 50 % ja kouluyhdistyksen 50 %. Stipendit jaettiin 
kahdelle luokalle (1 stipendi/1–3-luokat, 1 stipendi/4–6-luokat).  
 
Kouluyhdistys sai annettuun määräaikaan, tammikuun loppuun, mennessä opettajilta viisi tälle 
tilikaudelle ajoittuvaa hakemusta erilaisiin käyttötarkoituksiin oppilaiden hyväksi. Kaikki hake-
mukset olivat hyvin perusteltuja, joten niihin päätettiin myöntää tukea seuraavasti:  
 

1 Motoristit koulukiusaamista vastaan -tapahtuma: 300 euroa 
2 Jauza! Suomirokkikoulu –konsertti: 400 euroa 
3 Bändiluokan varustelu: 540 euroa 
4 Lukudiplomijäätelöt ja –kirjapalkinnot: 550 euroa 
5 Kuvataidekilpailun palkinnot: 100 euroa 

 
Kuluneella tilikaudella edellä mainituista anotuista tuista toteutui seuraavat: kohta 4 (jäätelöt 
329,76 € ja lukudiplomikirjat 121,32 €) sekä kohta 5 yhteensä 20 euroa (2 x 10 euron stipendit). 
Edelliselle tilikaudelle 2016–2017 anotulla tuella järjestetty Suomen juhlavuoden konsertti toteutui 
kuluneella kaudella eli elokuussa 2018.  
 
Tilikauden alijäämä 313,63 euroa kirjataan voitto/tappiotilille. 
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